

Wójt Gminy Lubicz

INY

026/2020

Rada Gminy Lubicz

Nr 8193 Zał.

Mieszkańcy ul. Leśniej, po uzyskaniu informacji z gminy od Pani Doroty Pruszyńskiej z działu inwestycji stanowczo protestują przeciwko nieuwzględnieniu budowy normalnej, asfaltowej ulicy na obecnym klepisku, jaką jest fragment ulicy Leśniej, po zakończeniu prac kanalizacyjnych. Skandalem jest, że niefrasobliwość władz gminy w tej sprawie przyczynia się do niegospodarności, marnowania wysiłku organizacyjnego czy finansowego, nie wspominając nawet o utrudnieniach dla mieszkańców, dla których to ponoć gmina tę inwestycję wykonuje. O braku wyobraźni i rozsądku władz gminnych świadczy, że planowanie inwestycji nie uwzględniające całościowego rozwiązania problemu tego niewielkiego fragmentu (ok. 100 m długości) przyczyni się do podwójnego wzrostu kosztów związanych z wykonawstwem w przyszłości utwardzonej nawierzchni na tej części ulicy Leśniej. Chyba, że władze gminy nie zamierzają w ogóle zmodernizować tej ulicy, co my jako mieszkańcy zapamiętamy przy najbliższych wyborach.

Przypominamy, że bój o utwardzenie tego fragmentu ulicy toczy się od lat i był przedmiotem wielu interwencji mieszkańców. Władze gminy stwierdziły, że można będzie wykonać asfaltowe utwardzenie tej drogi dopiero po kanalizacji ulicy, co mieszkańcy uznali jako rozsądny argument i cierpliwie czekali na działania w tej sprawie. Teraz okazuje się, że zostali oszukani, a władze gminne nie są w stanie skoordynować ani budżetu, ani organizacji prac, ani projektowania i planowania inwestycji tak, aby wykonać je najmniejszym kosztem, zgodnie z interesem mieszkańców nie tylko tej ulicy, ale i całej gminy.

Wiele lat oczekiwania przez mieszkańców w cierpliwości i wierze w zapewnienia władz gminy o skoordynowaniu prac kanalizacyjnych z drogowymi, które okazały się zwykłym mamieniem mieszkańców, wskazuje na stosunek do nich i ich potrzeb. Nie zamierzamy w tej sprawie milczeć i będziemy z pełną determinacją walczyć z wszelką biurokracją i ignorancją, aż do skutku. Do tego tonu i emocji naszej petycji zmusza nas nieuczciwość wobec nas i nonszalancja z jaką nas potraktowano. Zdajemy sobie sprawę, że gmina jest duża i w różnych miejscach występują różnorakie potrzeby, ale skoro coś się zaczyna, to trzeba to rozwiązać do końca, bo to oszczędność pieniędzy, czasu i nerwów

Sprawa jest tak kuriozalna, że wymagałaby upublicznienia jak funkcjonują służby odpowiedzialne za planowanie, rozwój i budżet gminy. A przypominamy, że już kilka lat temu były w tej kwestii enuncjacje prasowe, w których obiecywano rozwiązanie utwardzenia tego odcinka ulicy Leśniej. Wzywamy zatem władze gminy, zarówno wójta, jak i radę gminy do poważnego zainteresowania się problemem całościowego udrożnienia naszego osiedla.

Po isy zka w

Odpowiedź na naszą petycję proszę skierować do adres: